HHŞ tarafından atanan
müdürlerin kimler olduğu aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

Tablo 1. Hereke Fabrikası Müdürleri
Müdür Başlangıç Bitiş

Serkis ve Kamerot
(Lombardiya)

1845 1847

Hoca İstefan 1847 1850
Hacı Ahmed Ağa 1850 1858
Hacı Akif Ağa 1274/1858-59 1276/1860-61
Ahmed Efendi 1276/1860-61 31.Mart.1279

(12 Nisan 1869)

Tuhfeci Abdülkerim Efendi 1. Nisan 1279
(13 Nisan 1869)

30 Temmuz 1279
(12 Ağustos 1869)

Ahsen Efendi 1 Ağustos 1279
(13 Ağustos 1869)

Aziz Ağa**
Nuri Bey

31 Mart 1285
(12 Nisan 1869)

22 Teşrin-i evvel 1287
(3 Kasıml871)

Halil Bey 22 Teşrin-i evvel 1287
(3 Kasım 1871)

Hüsni Bey 30 Kanun-ı evvel 1292
(12 Ocak 1877)

Aşir Bey 1 Kanun-ı sani 1292
(13 Ocak 1877)

12 Şubat 1884 (yangın onun
zamanında olmuştu)